
betynka obsah

čtěte v tom to
6 Dopisy 
8 Patronka

Betynky Zdeňka 
Žádníková- 
Volencová 

10 Tipy (nejen) 
na slunné dny 

12 Fotosoutěž o 20 
cen pro děti 
a mámy

л _____V. -  •

Téma měsíce 38 Poradna
14 Milují mámy gynekologa

všechny své děti 
stejně? Porod

Snažilky 40 Vaše příběhy
16 Viník odhalen: 42 Porod naživo

srůsty

Těhotenství
Miminko
44 Dudlík letí...

20 Jak přežít léto 46 Budu to se svým
s bříškem miminkem umět?

22 (Ne)dotýkat! 48 Sluchové vady
24 Mladá, stará miminka

nebo jaká matka? 50 Jak šestinedělí
28 Jak se změní vaše „mává" s tatínky

tělo? 52 Zadeček
30 Dala bych si... к nakousnutí

kousek mýdla! 54 Dvojí věk aneb
32 Pochlubte se... Není roční jako
34 Proč těhotné roční

herečky cvičí 56 Když jdete štěstí
Pilates? naproti

36 Na co jste možná 58 Co říkáte
zapomněla... plavání?

60 Plánujete cestování 
s kojencem?

62 Rýmová trojčata
64 V nosítku bude 

blízko u mámy
66 Společné objevy 

(7. měsíc)
69 Recepty pro 

miminko
70 To se vám může 

hodit!
72 Výživa 1. roku
73 Než bude mít 

tvrdou lebku... 
(Zdravé dítě)

Batole
74 Proč batole 

potřebuje tátu?
76 A proč táta

potřebuje batole?
78 Pláč jako dobré 

znamení!
80 Plážové oblékání
82 Mini puberťáci 

aneb Když mají 
afektivní záchvat

86 Slavíme
narozeniny-  
fotosoutěž
0 13 cen

88 Hry pro roční
1 dvouleté

90 Co ještě potřebuje 
člověčí mládě?

92 Umytá a suchá 
pusa? Bez té to 
nejde... (Zdravé 
dítě)

Dvojčata
94 Jak vlastně

vznikají dvojčata?



čísle...
96 Story s obřím 

kočárkem

Speciál Betty
98 Když spolu

přestanete spát...

Předškolák
102 Jedno doma, 

druhé ve školce
106 Proč má zase 

bebí?
110 Teď ne, mami, 

udělám to 
za chvíli...

112 Psychohrátky 
s kameny

*1 *1 / I  r v r • r v •114 Cim vsím žiji nasi 
předškoláci...

116 Úpal nebo úžeh? 
Dětem je zle 
vždycky (Zdravé 
dítě)

Školák
118 Tam nejdu!
121 5x proč číst i v létě
122 Kdy jsou školáci 

nejšťastnější?
124 Poradna pediatra

V rodině
126 Vypůjčená 

babička? Proč 
ne...

130 Betynka hledá 
Betynky

132 Pidikuchaři v akci
134 Ryze letní apetit
136 Začínají prázdniny 

(Extra porce tipů 
na výlety)

142 Horoskop
143 Bezplatná 

inzerce
144 Křížovka
146 Příště


